Znak sprawy: ZP.271.42.2015 Oborniki Slaskie, dn. 03.08.2015r.

Pytania i odpowiedzi do post¢epowania pn. Budowa o$wietlenia drogowego w ulicach Poboznego,
Piastow Slaskich, Paderewskiego i Krzywoustego w Obornikach Slaskich, Znak sprawy:
ZP.271.42.2015

Dzialajac w imieniu Zamawiajagcego Gminy Oborniki Slaskie z siedziba przy ul. Trzebnickiej 1,
55-120  Oborniki  Slaskie, na  podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z péZn. zm.) zawiadamiam, ze
W postepowaniu o zamédwienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Budowa o$wietlenia drogowego w ulicach Poboznego, Piastow Slaskich, Paderewskiego
i Krzywoustego w Obornikach Slaskich, ogloszonym w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 23-07-
2015 r., numer ogtoszenia: 187064 — 2015 do Zamawiajgcego wplynety zapytania wykonawcow, na ktore
udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

PYTANIE 1: Czy zachodzi potrzeba wycinki drzew i krzewow. Jesli tak to prosimy o zamieszczenie
pozycji w przedmiarze?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuie, iz nie zachodzi potrzeba wycinki drzew.

PYTANIE 2: Projekt i przedmiar nie zawieraja informacji o porzadkowaniu terenu. Czy jest
wymagane dosiewanie traw i dosiewanie krzewow. Jesli tak to prosimy o uzupehlienie
w przedmiarze.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z pkt 1.10 decyzji IR.7230.6.103.2013 z dnia 22 stycznia 2014 r.: ,,Po
zakonczeniu prac teren starannie uporzadkowac, oczysci¢ i doprowadzi¢ do stanu pierwotnego”,
prosimy o dokonanie wizji lokalnej celem ustalenia zakresu prac.

PYTANIE 3: Prosimy o umieszczenie w przedmiarze pozycji dotyczacej oznakowania stupdw jesli
jest wymagane.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz 0znakowanie stupow nie jest wymagane.

PYTANIE 4: Czy zachodzi potrzeba rozbiorki chodnikéw lub nawierzchni. Jesli tak prosimy
0 zamieszczenie w przedmiarze.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z pkt 1.10 decyzji IR.7230.6.103.2013 z dnia 22 stycznia 2014 r.: ,,Po
zakonczeniu prac teren starannie uporzadkowac, oczysci¢ i doprowadzi¢ do stanu pierwotnego”,
prosimy o dokonanie wizji lokalnej celem ustalenia zakresu prac.

PYTANIE 5: Czy kabel do zasilania latarni mozna uktada¢ w rurze ochronnej, zamiast w obsypce
piaskowej?

ODPOWIEDZ: Dopuszcza si¢ mozliwo$é ulozenia kabla w rurze ochronnej zamiast w obsypce
piaskowej.

PYTANIE 6: Prosimy o0 podanie typu opraw do zamontowania na shupach lub parametrow
wymaganych opraw.




ODPOWIEDZ:

Ilos¢ opraw wynosi 40 sztuk. Moc zrodta 70W. Oprawa typu OPA-1 z Kkloszem typu Auris.
W przypadku, gdy przedmiot zamowienia jest opisany poprzez wskazanie znakow towarowych,
patentow lub pochodzenia, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przez Wykonawce ofert
rownowaznych w stosunku do opisanych przez Zamawiajacego, pod warunkiem, ze bgdg one
posiadaly co najmniej takie same lub lepsze normy, parametry techniczne i funkcjonalne i nie
obnizg okreslonych w opisie przedmiotu zamowienia standardéow. Przedstawione parametry
przedmiotu zamoéwienia stanowig minimum techniczne i jakosciowe okreslone przez
Zamawiajgcego (przyblizone parametry minimalne) i bedg stanowily podstawe oceny ewentualnych
ofert rownowaznych.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng tre§¢ SIWZ. Wyjasnienia w powyzszym zakresie
prowadza do zmiany tresci ogloszenia o zamowieniu w niniejszym postgpowaniu, Zamawiajacy biorac pod
uwage zakres pytan i tre§¢ udzielonych odpowiedzi uznat, iz jest konieczny dodatkowy czas na
wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach. Nowy termin skladania ofert ustala si¢ na dzien
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